ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.02.2020                                               с.  Богучаны                                           №  94/476
О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  Богучанского района  Красноярского края
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Богучанского района Красноярского края

РЕШИЛА:

         1. Провести сбор предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Богучанского района  Красноярского края.
         2. Установить сроки приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв, составов участковых комиссий Красноярского края в период        с 17 февраля по 10 марта 2020 года.
3. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Богучанского района Красноярского края (далее – Информационное сообщение), согласно приложению к настоящему решению.
4. Разместить Информационное сообщение на официальном сайте Богучанского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.boguchansky-raion.ru.
          5. Направить  решение о сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  в Избирательную комиссию Красноярского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Богучанского района
Красноярского края                                                                                           О.Б. Ерашева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Богучанского района
Красноярского края                                                                                          Е.В. Поварова